

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Klinčiarne

Objekt:

01.03 - Zdrovotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 20.03.2024

Objednávateľ:

Obec Muránska Huta, Muránska Huta 2, 049 01 Muránsk

IČO: 00328553

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

IČO: 36418633

IČ DPH: SK2021851953

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 425,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 425,88	20,00%	2 285,18

Cena s DPH

v EUR

13 711,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia Klinčiarne

Objekt: 01.03 - Zdrovotechnika

Miesto:
Objednávateľ: Obec Muránska Huta, Muránska Huta 2, 049 01 Muránsk
Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Dátum: 20.03.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 425,88
PSV - Práce a dodávky PSV	11 211,88
713 - Izolácie tepelné	633,88
721 - Zdrovotechnika - vnútorná kanalizácia	1 489,62
722 - Zdrovotechnika - vnútorný vodovod	3 251,08
724 - Zdrovotechnika - strojné vybavenie	131,43
725 - Zdrovotechnika - zariadené predmety	5 705,87
OST - Ostatné	214,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia Klinčiarne

Objekt:

01.03 - Zdrovotechnika

Miesto:

Dátum: 20.03.2024

Objednávateľ:

Obec Muránska Huta,Muránska Huta 2, 049 01 Muránsk

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 11 425,88

D PSV Práce a dodávky PSV 11 211,88

D 713 Izolácie tepelné 633,88

1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	88,000	2,57	226,16
2	M	283310000400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	55,080	0,18	9,91

VV			54*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		55,080		
VV			Súčet		55,080		

3	M	283310000600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	12,240	0,20	2,45
---	---	----------------	---	---	--------	------	------

VV			12*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		12,240		
VV			Súčet		12,240		

4	M	283310000800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	22,440	0,29	6,51
---	---	----------------	---	---	--------	------	------

VV			22*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		22,440		
VV			Súčet		22,440		

5	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	126,000	2,57	323,82
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

6	M	283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	93,840	0,48	45,04
---	---	----------------	--	---	--------	------	-------

VV			92*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		93,840		
VV			Súčet		93,840		

7	M	283310003000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	28,560	0,54	15,42
---	---	----------------	--	---	--------	------	-------

VV			28*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		28,560		
VV			Súčet		28,560		

8	M	283310003200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	6,120	0,68	4,16
---	---	----------------	--	---	-------	------	------

VV			6*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		6,120		
VV			Súčet		6,120		

9	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,014	29,17	0,41
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 489,62

10	K	721171107.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75 mm	m	14,000	11,38	159,32
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

VV			1,00		1,000		
VV			13,00		13,000		
VV			Súčet		14,000		

11	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	34,000	15,54	528,36
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

VV			14,00		14,000		
VV			20,00		20,000		
VV			Súčet		34,000		

12	K	721172105.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 50x1,8 mm	m	4,000	10,42	41,68
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

VV			4,00		4,000		
VV			Súčet		4,000		

13	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	20,000	15,54	310,80
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

VV			4,00+8,00+8,00		20,000		
VV			Súčet		20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	721173205.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	8,000	10,42	83,36
	VV		6,00		6,000		
	VV		2,00		2,000		
	VV		Súčet		8,000		
15	K	721173208.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	5,500	15,54	85,47
	VV		1,50		1,500		
	VV		4,00"pod stropom		4,000		
	VV		Súčet		5,500		
16	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	8,000	3,14	25,12
	VV		"U" 6		6,000		
	VV		"D" 1		1,000		
	VV		"S" 1		1,000		
	VV		Súčet		8,000		
17	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	8,000	3,79	30,32
	VV		"WC" 6		6,000		
	VV		"VL" 2		2,000		
	VV		Súčet		8,000		
18	K	721229020.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do k stene	ks	1,000	21,40	21,40
19	M	552240011300.S	Žľab sprchový bez krytu nerezový DN 50, zvislý odtok, dĺ. 700 mm, montáž k stene	ks	1,000	79,18	79,18
	VV		1+0		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
20	M	HL050D/80	Nerezové prekrytie 'Dizajn' je vhodný pre žľab dĺžky 800mm	ks	1,000	32,10	32,10
21	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	2,000	15,90	31,80
22	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	85,500	0,71	60,71
	VV		14+34+4+20+8+5,5		85,500		
	VV		Súčet		85,500		
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod			3 251,08	
23	K	722172111.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN16, polyfúznym zváraním	m	54,000	9,78	528,12
	VV		54,00		54,000		
	VV		Súčet		54,000		
24	K	722172112.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN16, polyfúznym zváraním	m	12,000	10,51	126,12
	VV		12,00		12,000		
	VV		Súčet		12,000		
25	K	722172113.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 32 mm - PN16, polyfúznym zváraním	m	22,000	12,84	282,48
	VV		6,00+16,00		22,000		
	VV		Súčet		22,000		
26	K	722172121.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN20, polyfúznym zváraním	m	92,000	9,87	908,04
	VV		teplá voda				
	VV		42,00		42,000		
	VV		cirkulácia				
	VV		50,00		50,000		
	VV		Súčet		92,000		
27	K	722172122.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN20, polyfúznym zváraním	m	28,000	10,61	297,08
	VV		teplá voda				
	VV		16,00		16,000		
	VV		6,00		6,000		
	VV		cirkulácia				
	VV		6,00		6,000		
	VV		Súčet		28,000		
28	K	722172123.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 32 mm - PN20, polyfúznym zváraním	m	6,000	11,83	70,98
	VV		teplá voda				
	VV		4,00+2,00		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
29	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	28,000	6,63	185,64
	VV		"WC" 6*1		6,000		
	VV		"U" 6*2		12,000		
	VV		"D" 1*2		2,000		
	VV		"VL" 2*2		4,000		
	VV		"S" 1*2		2,000		
	VV		"P" 2*1		2,000		
	VV		Súčet		28,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	4,000	3,75	15,00
31	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	4,000	5,19	20,76
32	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	3,75	3,75
33	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	1,000	8,43	8,43
34	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	3,75	3,75
35	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	1,000	5,16	5,16
36	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	3,75	3,75
37	M	551210021600.S	Ventil poistný	ks	1,000	7,15	7,15
38	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,000	3,75	3,75
39	M	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	19,99	19,99
40	K	732491000.S	Montáž cirkulačného čerpadla výtlak do 1,4 m rozpon 80 mm	ks	1,000	37,45	37,45
41	M	426150001300.S	Čerpadlo cirkulačné, automatické riadenie výkonu, dĺžka 80 mm/ Rp1/2, max. dopravná výška 1,4 m, mosadz	ks	1,000	204,02	204,02
42	K	734424110.S	Montáž tlakomera- manometra axiálneho priemer 50 mm	ks	1,000	16,05	16,05
43	M	388430004200.S	Manometer axiálny d 50 mm, pripojenie 1/4" zadné, 0-10 bar	ks	1,000	3,00	3,00
44	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	214,000	1,39	297,46
VV		54+12+22			88,000		
VV		92+28+6			126,000		
VV		Súčet			214,000		
45	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	214,000	0,94	201,16
46	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,105	18,94	1,99
D 724			Zdravotechnika - strojné vybavenie				131,43
47	K	724312010.S	Montáž tlakovej nádoby pre úžitkovú vodu s vakom vertikálnej, objem 18 l	ks	1,000	31,24	31,24
48	M	484620000800.S	Nádoba expanzná s vakom 18 l, neprietočné s protikoroziou ochranou, D 280 mm, v 410 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar	ks	1,000	80,04	80,04
49	M	551290014200	Prietočná armatúra Flowjet 3/4" s guľovým kohútom, príslušenstvo k expanzným nádobám Refix DD, REFLEX	ks	1,000	20,01	20,01
50	K	998724101.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	34,74	0,14
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				5 705,87
51	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	2,000	27,71	55,42
52	M	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	2,000	70,19	140,38
VV		2+0			2,000		
VV		Súčet			2,000		
53	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	6,000	80,25	481,50
54	M	552370000400	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1140 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 80, plast, GEBERIT	ks	5,000	187,04	935,20
55	M	552370000300	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbariérový pre podpery a držadlá, plast, GEBERIT	ks	1,000	398,38	398,38
VV		1+0			1,000		
VV		Súčet			1,000		
56	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	6,000	26,75	160,50
57	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	5,000	84,67	423,35
58	M	H8206420000001	Klozet záv. DEEP by JIKA bílá, vxšxl 700x360x365 mm	ks	1,000	127,97	127,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	725190005.S	Montáž písoárovej deliacej steny keramickej	ks	2,000	26,75	53,50
60	M	642520000200.S	Pisoárová deliaca stena keramicá	ks	2,000	53,64	107,28
61	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	26,75	160,50
62	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	5,000	28,39	141,95
63	M	H8137140001041	Zdravot umyv MIO-64 bílá, vxšxl 165x550x640 mm	ks	1,000	63,13	63,13
VV			1+0		1,000		
VV			Súčet		1,000		
64	K	725245182.S	Montáž sprchovej zásteny zásuvnej štvordielnej s dvomi posuvnými dielmi do výšky 2000 mm a šírky 1200 mm čelná	ks	1,000	107,00	107,00
65	M	552260001630.S	Sprchové dvere posúvne štvordielne rozmer 1170-1210x1900 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	205,98	205,98
66	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	6,000	5,35	32,10
67	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	5,000	30,28	151,40
68	M	H8932823000001	Sedátko b/pokl DEEP/BALTIC bílá, vxšxl 30x376x436 mm	ks	1,000	96,62	96,62
69	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	5,35	10,70
70	M	H3897140030001	držadlo toaletné, 550 mm, pevné, nerez, vxšxl 165x200x550 mm	ks	1,000	110,85	110,85
71	M	H3897150030001	držadlo toaletné, 550 mm, sklopné, nerez, vxšxl 165x200x550 mm	ks	1,000	178,69	178,69
72	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	26,75	53,50
73	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramicá s plastovou mrežou	ks	2,000	166,60	333,20
74	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	2,000	3,75	7,50
75	M	09029	SLT 150P Samozatvárací splachovač pre písoáre, nástenný s pripojovacíou trúbkou a krytkou, nastaviteľný	ks	2,000	39,59	79,18
76	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	35,000	3,75	131,25
77	M	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	35,000	3,00	105,00
VV			"U" 9*2		18,000		
VV			"WC" 9*1		9,000		
VV			"D" 4*2		8,000		
VV			Súčet		35,000		
78	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	10,000	8,03	80,30
79	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	10,000	27,92	279,20
80	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	8,03	16,06
81	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	2,000	44,03	88,06
82	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	8,03	8,03
83	M	H3352770040001	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou s prepínačom, posuvným držiakom s výškovým nastavením 40 cm, cena bez sprchového príslušenstva	ks	1,000	103,15	103,15
VV			1		1,000		
VV			Súčet		1,000		
84	M	H3677100040421	Mio hlavová sprcha, 1 funkcia, nastaviteľná o 30°, sprchovacia časť chróm	ks	1,000	37,81	37,81
85	M	H3611R2004351 1	Ručná sprcha, Ø 100 mm, 3 funkcie	ks	1,000	13,43	13,43
86	M	H3621R0004270 1	Sprchová hadica, 1,7 m, nerez	ks	1,000	7,64	7,64
87	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	6,000	5,35	32,10
88	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	5,000	14,45	72,25
89	M	H8942460000001	miesto šetriaci sifón JIKA, vxšxl 1x1x1 mm	ks	1,000	19,21	19,21
90	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	3,000	5,35	16,05
91	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	3,000	13,02	39,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		0+3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
92	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	2,000	5,35	10,70
93	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	2,000	9,95	19,90
94	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,509	21,40	10,89
D OST			Ostatné				214,00
95	K	HZS-006	Stavebné práce (prestupy v stenách a stropoch, ryhy, úpravy po prestupoch a ryhách...)	súb	1,000	214,00	214,00